

WALIKOTA PEKANBARU

Pekanbaru, 30 Juli 2024

Kepada Yth:

- Pimpinan Lembaga Instansi Pemerintah/ Swasta/BUMN/BUMD Kota Pekanbaru;
- 2. Kepala Perangkat Daerah di Lingkungan Kota Pekanbaru;
- 3. Pimpinan Kantor Swasta/ Asosiasi/ Pengusaha/ Mall/ Pusat Perbelanjaan;
- 4. Camat/ Lurah Se-kota Pekanbaru;
- 5. Kepala Sekolah Negeri dan Swasta; dan
- 6. Masyarakat Kota Pekanbaru.

di-

Tempat

SURAT EDARAN

NOMOR: 420 /SE/2024 TENTANG

PERINGATAN HARI JADI KE-67 PROVINSI RIAU DAN HARI ULANG TAHUN KE-79 KEMERDEKAAN RI TAHUN 2024

Dalam Rangka Memperingati Hari Jadi ke-67 Provinsi Riau dan Hari Ulang Tahun Kemerdekaan Republik Indonesia ke-79, disampaikan bahwa pada tanggal 09 Agustus 2024 diperingati Hari Jadi Riau ke-67, untuk itu perlu bersama elemen masyarakat memeriahkan dan mensukseskan agenda dimaksud serta berpartisipasi dengan melaksanakan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Memasang Umbul-umbul, Baliho, Banner dan menghias setiap Kantor/Instansi di Lingkungan Pemerintah, BUMN/BUMD, Instansi Vertikal, Instansi Jawatan, Perusahaan Swasta/ Dunia Usaha, Perguruan Tinggi Negeri dan Swasta, Sekolah Negeri dan Swasta terhitung mulai tanggal 17 Juli 2024 s/d 31 Agustus 2024, Tema dan logo Hari Jadi ke-67 Provinsi Riau dapat diakses melalui https://bit.ly/logoHutRiau67Th;
- 2. Seluruh Aparatur Sipil Negara (ASN) dan Tenaga Harian Lepas (THL) di Lingkungan Pemerintah, Instansi Vertikal, Instansi Jawatan, Pimpinan dan Karyawan/ti BUMN/BUMD, Perusahaan Swasta/Dunia Usaha, Perguruan Tinggi Negeri dan Swasta, Sekolah Negeri dan Swasta untuk memakai Pakaian Melayu Lengkap (Tanjak bagi pria) terhitung mulai tanggal 01 Agustus 2024 s/d 09 Agustus 2024;
- 3. Kepada seluruh pengurus Masjid dan Musholla melaksanakan Do'a bersama untuk keselamatan Bangsa dan Negara khususnya masyarakat Riau dalam menyambut Hari Jadi ke-67 Provinsi Riau Tahun 2024, bagi umat Kristiani, Hindu, Budha dan kepercayaan lain dapat menyesuaikan.
- 4. Menyampaikan Ucapan Selamat Hari Jadi ke-67 Provinsi Riau dan Hari Ulang Tahun ke-79 Kemerdekaan RI Tahun 2024.

Demikian disampaikan atas dukungan, partisipasi dan kerjasama yang baik diucapkan terima kasih



Tembusan Yth:

- 1. Gubernur Riau;
- 2. Unsur Forkopimda Provinsi Riau
- 3. Ketua DPRD Kota Pekanbaru
- 4. Unsur Forkopimda Kota Pekanbaru